
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2108

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HORA:

27/10/202112:04:59p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 03/08/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 1  10,196.30

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 2  14,410.68

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 3  4,969.97

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 4  29,576.95

* Total-Poliza..: *  29,576.95  29,576.95

D  0000002 03/08/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 1  1,975.09

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 2  3,892.28

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 3  107,014.83

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 4  112,882.20

* Total-Poliza..: *  112,882.20  112,882.20

D  0000003 03/08/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGÚN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  10,600.20

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 361|31/07/2021|0001429.47|     1|002837| 2  10,600.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002837|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 3  10,600.20

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002837|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 4  10,600.20

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002837|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 5  10,600.20

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002837|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 6  10,600.20

* Total-Poliza..: *  31,800.60  31,800.60

DC 0000003 05/08/2021  12:00:00a. m.PRODUCTOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DIF

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840|PRODUCTOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DIF 1  967.61

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840|PRODUCTOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DIF 2  967.61

* Total-Poliza..: *  967.61  967.61

DC 0000004 05/08/2021  12:00:00a. m.SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 2021

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841|SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 2021 1  549.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841|SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 2021 2  549.00

* Total-Poliza..: *  549.00  549.00

DD 0000002 05/08/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 3435

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| ALCOHOL 1  33.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| ALCOHOL 2  33.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| ALCOHOL 3  33.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| BICARBONATO AJAX 4  76.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| BICARBONATO AJAX 5  76.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| BICARBONATO AJAX 6  76.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| CLORO GRANDE 7  99.61

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| CLORO GRANDE 8  99.61

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| CLORO GRANDE 9  99.61

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| ESCUDO ANTIBACTERIAL 10  67.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| ESCUDO ANTIBACTERIAL 11  67.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| ESCUDO ANTIBACTERIAL 12  67.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| GEL ANTIBACTERIAL 13  116.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| GEL ANTIBACTERIAL 14  116.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| GEL ANTIBACTERIAL 15  116.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON ACE GDE 16  137.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON ACE GDE 17  137.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON ACE GDE 18  137.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON LIQUIDO BLUMEN 19  75.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON LIQUIDO BLUMEN 20  75.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON LIQUIDO BLUMEN 21  75.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON LIRIO 22  30.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON LIRIO 23  30.00
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8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| JABON LIRIO 24  30.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| LYSOL 25  89.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| LYSOL 26  89.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| LYSOL 27  89.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| MAXI HOGAR FABULOSO 28  54.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| MAXI HOGAR FABULOSO 29  54.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| MAXI HOGAR FABULOSO 30  54.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| MAXI HOGAR PINOL GDE 31  71.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| MAXI HOGAR PINOL GDE 32  71.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| MAXI HOGAR PINOL GDE 33  71.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| PAPEL PARA BAÑO 34  120.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| PAPEL PARA BAÑO 35  120.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840| PAPEL PARA BAÑO 36  120.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          3435|05/08/2021|0000133.46|1.0000|002840|PRODUCTOS DE LIMPIEZA 37  967.61

* Total-Poliza..: *  1,935.22  1,935.22

EA 0000001 05/08/2021  12:00:00a. m.PAGOA  PROVEEDOR SEGÚN FACTURA ANEXA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002747-A  JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ 1  967.60

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          3435|05/08/2021|0000133.46|     1|002840| 2  967.60

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840|PRODUCTOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DIF 3  967.60

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840|PRODUCTOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DIF 4  967.60

8270-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840|PRODUCTOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DIF 5  967.60

8260-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002840|PRODUCTOS DE LIMPIEZA UTILIZADOS EN INSTALACIONES DE DIF 6  967.60

* Total-Poliza..: *  2,902.80  2,902.80

EA 0000002 05/08/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002748-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  549.00

5131-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841| SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 2021 2  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841| SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 3  549.00

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841| SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 4  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841| SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 5  549.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841| SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 6  549.00

8270-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841| SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 7  549.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002841| SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO 8  549.00

* Total-Poliza..: *  2,196.00  2,196.00

IA 0000001 03/08/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 1  156,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 2  156,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 3  156,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 4  156,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 5  156,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 6  156,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 7  156,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 8  156,000.00

* Total-Poliza..: *  624,000.00  624,000.00

** Total-Dia..: **  806,810.38  806,810.38

DC 0000012 10/08/2021  12:00:00a. m.TIMBRES UTILIZADOS DURANTE LOS MESES DE ENERO A JULIO 2021

8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002855|TIMBRES UTILIZADOS DURANTE LOS MESES DE ENERO A JULIO 2021 1  614.80

8220-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002855|TIMBRES UTILIZADOS DURANTE LOS MESES DE ENERO A JULIO 2021 2  614.80

* Total-Poliza..: *  614.80  614.80

DD 0000005 10/08/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 6893

5121-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002855| TIMBRES NOMINA 1  614.80

8250-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002855| TIMBRES NOMINA 2  614.80
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8240-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION 002855| TIMBRES NOMINA 3  614.80

2112-1-000195   ISMAEL BAEZ GERARDO 195    |                          6893|10/08/2021|0000084.80|1.0000|002855|TIMBRES UTILIZADOS DUR 4  614.80

* Total-Poliza..: *  1,229.60  1,229.60

** Total-Dia..: **  1,844.40  1,844.40

D  0000004 15/08/2021  12:00:00a. m.PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISIÓN DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA  PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 1  182,545.00

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 2  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 3  41,263.95

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 4  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 5  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 6  41,263.95

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 7  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 8  41,263.95

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 9  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 10  6,476.25

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 11  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 12  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 13  6,476.25

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 14  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 15  6,476.25

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 16  16,763.85

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 17  16,763.85

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 18  16,763.85

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 19  16,763.85

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 20  16,763.85

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 21  16,763.85

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 22  16,763.85

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 23  20,446.05

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 24  20,446.05

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 25  20,446.05

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 26  20,446.05

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 27  20,446.05

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 28  20,446.05

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 29  20,446.05

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 30  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 31  8,362.20

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 32  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 33  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 34  8,362.20

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 35  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 36  8,362.20

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 37  60,147.90

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 38  60,147.90

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 39  60,147.90

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 40  60,147.90

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 41  60,147.90

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 42  60,147.90

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 43  60,147.90

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 44  6,470.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 45  6,470.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 46  6,470.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 47  6,470.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 48  6,470.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 49  6,470.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 50  6,470.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 51  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 52  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 53  1,500.00
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8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 54  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 55  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 56  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 57  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 58  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 59  500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 60  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 61  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 62  500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 63  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 64  500.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 65  4,686.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 66  4,686.78

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 67  4,686.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 68  4,686.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 69  4,686.78

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 70  4,686.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 71  4,686.78

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 72  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 73  578.25

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 74  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 75  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 76  578.25

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 77  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 78  578.25

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 79  393.18

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 80  393.18

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 81  393.18

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 82  393.18

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 83  393.18

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 84  393.18

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 85  393.18

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 86  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 87  318.10

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 88  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 89  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 90  318.10

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 91  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 92  318.10

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 93  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 94  263.41

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 95  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 96  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 97  263.41

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 98  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 99  263.41

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 100  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 101  1,098.52

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 102  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 103  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 104  1,098.52

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 105  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 106  1,098.52

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 107  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 108  4,126.40

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 109  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 110  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 111  4,126.40

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 112  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 113  4,126.40

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 114  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 115  647.62
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8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 116  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 117  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 118  647.62

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 119  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 120  647.62

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 121  1,676.38

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 122  1,676.38

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 123  1,676.38

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 124  1,676.38

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 125  1,676.38

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 126  1,676.38

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 127  1,676.38

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 128  2,044.64

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 129  2,044.64

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 130  2,044.64

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 131  2,044.64

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 132  2,044.64

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 133  2,044.64

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 134  2,044.64

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 135  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 136  836.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 137  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 138  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 139  836.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 140  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 141  836.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 142  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 143  6,014.84

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 144  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 145  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 146  6,014.84

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 147  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 148  6,014.84

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 149  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 150  35,484.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 151  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 152  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 153  35,484.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 154  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 155  35,484.00

2117-1-000003   ISPT 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 156  15,351.75

2117-1-000001   ISSSTE 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 157  16,305.15

2117-1-000002   SINDICALES 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 158  757.68

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002838| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL ME 159  5,138.94

* Total-Poliza..: *  880,394.08  880,394.08

D  0000005 17/08/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 1  97,856.09

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 2  97,856.09

* Total-Poliza..: *  97,856.09  97,856.09

D  0000006 18/08/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 1  6,035.21

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 2  60,157.62

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 3  4,969.97

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JULIO 2021 4  71,162.80

* Total-Poliza..: *  71,162.80  71,162.80

D  0000007 19/08/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021
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1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 1  1,975.09

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 2  3,892.28

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 3  5,867.37

* Total-Poliza..: *  5,867.37  5,867.37

D  0000008 19/08/2021  12:00:00a. m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV)

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURA ANEXA (GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV) 1  9,887.50

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 373|16/08/2021|0001333.77|     1|002839| 2  9,887.50

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 3  9,887.50

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 4  9,887.50

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 5  9,887.50

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 6  9,887.50

* Total-Poliza..: *  29,662.50  29,662.50

D  0000011 19/08/2021  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 1  34,055.77

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 2  6,035.21

1112-1-000001   CUENTA 35781 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 3  4,969.97

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 4  45,060.95

* Total-Poliza..: *  45,060.95  45,060.95

D  0000013 18/08/2021  12:00:00a. m.ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS

1241-2-000002-000013   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 1  200.00

1241-2-000002-000014   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 2  200.00

1241-2-000002-000015   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUAL| ZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN 3  200.00

1241-2-000002-000016   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 4  200.00

1241-2-000002-000017   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 5  200.00

1241-2-000002-000018   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 6  200.00

1241-2-000002-000019   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 7  200.00

1241-2-000002-000020   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 8  200.00

1241-2-000002-000021   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 9  200.00

1241-2-000002-000022   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 10  200.00

1241-2-000002-000023   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 11  200.00

1241-2-000002-000024   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 12  200.00

1241-2-000002-000025   1 SILLA PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 13  200.00

1263-4-000001   ACUMULADA ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 16 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 3 SILLAS 14 -2,600.00

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

D  0000014 18/08/2021  12:00:00a. m.ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS

1241-2-000002-000026   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUAL| ZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN 1  850.00

1241-2-000002-000027   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 2  850.00

1241-2-000002-000028   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 3  850.00

1241-2-000002-000029   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 4  850.00

1241-2-000002-000030   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 5  850.00

1241-2-000002-000031   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 6  850.00

1241-2-000002-000032   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 7  850.00

1241-2-000002-000033   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 8  850.00

1241-2-000002-000034   1 SILLA PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 9  850.00

1263-4-000001   ACUMULADA ACTUALIZACION DEBIDO A QUE ESTABAN 14 SILLAS CONCENTRADAS EN UN SOLO REGISTRO Y SE NECESITABA DAR DE BAJA 5 SILLAS 10 -7,650.00

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DAF0000001 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO ES FUNCIONAL DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021

1241-2-000002-000010   EXPRIMIDOR METALICO MANUAL # INV(1201-002-001-028)EXPRIMIDOR METALICO MANUAL 1  500.00

1263-4-000001   ACUMULADA EXPRIMIDOR METALICO MANUAL 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DAF0000002 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO SON FUNCIONAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021
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1241-2-000002-000011   ESTUFA IND MARCA FERRO  # INV(1201-002-001-029)ESTUFA IND MARCA FERRO 1  1,750.00

1263-4-000001   ACUMULADA ESTUFA IND MARCA FERRO 2  1,750.00

* Total-Poliza..: *  1,750.00  1,750.00

DAF0000003 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO SON FUNCIONAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021

1241-2-000002-000012   CAMPANA METÁLICA GALVANIZADA  # INV(1201-002-001-030)CAMPANA METÁLICA GALVANIZADA 1  2,000.00

1263-4-000001   ACUMULADA CAMPANA METÁLICA GALVANIZADA 2  1,155.76

5518-1-000001   Disminución de Bienes por Pérdida, Obsolencia y Deterioro000000| 3  844.24

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DAF0000004 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO SON FUNCIONAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021

1242-1-000001-000003   RADIOGRABADORA SONY # INV(1201-002-001-019)RADIOGRABADORA SONY 1  2,234.00

1263-6-000001   ACUMULADA RADIOGRABADORA SONY 2  62.25

5518-1-000001   Disminución de Bienes por Pérdida, Obsolencia y Deterioro000000| 3  2,171.75

* Total-Poliza..: *  2,234.00  2,234.00

DAF0000005 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO SON FUNCIONAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021

1241-1-000001-000018   SOFA DE 3 PLAZAS CON BRAZOS CURPIEL # INV(1241-001-014-092)SOFA DE 3 PLAZAS CON BRAZOS CURPIEL 1  5,637.70

1263-1-000001   ACUMULADA SOFA DE 3 PLAZAS CON BRAZOS CURPIEL 2  2,818.80

5518-1-000001   Disminución de Bienes por Pérdida, Obsolencia y DeterioroSOFA DE 3 PLAZAS CON BRAZOS CURPIEL 3  2,818.90

* Total-Poliza..: *  5,637.70  5,637.70

DAF0000006 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO SON FUNCIONAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021

1241-1-000001-000019   SOFA DE 1 PLAZA # INV(1241-001-014-093)SOFA DE 1 PLAZA 1  3,700.40

1263-1-000001   ACUMULADA SOFA DE 1 PLAZA 2  1,850.10

5518-1-000001   Disminución de Bienes por Pérdida, Obsolencia y DeterioroSOFA DE 1 PLAZA 3  1,850.30

* Total-Poliza..: *  3,700.40  3,700.40

DAF0000007 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO SON FUNCIONAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021

1241-1-000001-000020   SOFA DE 1 PLAZA # INV(1241-001-014-093)SOFA DE 1 PLAZA 1  3,700.40

1263-1-000001   ACUMULADA SOFA DE 1 PLAZA 2  1,850.10

5518-1-000001   Disminución de Bienes por Pérdida, Obsolencia y DeterioroSOFA DE 1 PLAZA 3  1,850.30

* Total-Poliza..: *  3,700.40  3,700.40

DAF0000008 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO SON FUNCIONAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021

1241-3-000002-000002   CPU ARMADO SLIM/INTEL CELERON N3150 QUAD CORE 1.6/2.08 GHZ/4GB/1TB GB/DVDRWCPU ARMADO ARMADO SLIM/INTEL CELERON N3150 QUAD CORE 1.6/2.08 GHZ 1TB GN/DVDRW 1  6,540.10

1263-3-000001   ACUMULADA CPU ARMADO ARMADO SLIM/INTEL CELERON N3150 QUAD CORE 1.6/2.08 GHZ 1TB GN/DVDRW 2

5518-1-000001   Disminución de Bienes por Pérdida, Obsolencia y DeterioroCPU ARMADO ARMADO SLIM/INTEL CELERON N3150 QUAD CORE 1.6/2.08 GHZ 1TB GN/DVDRW 3  6,540.10

* Total-Poliza..: *  6,540.10  6,540.10

DAF0000009 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO SON FUNCIONAL SE ENCUENTRA EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021 18/AGOSTO/2021

1241-3-000002-000003   MONITOR 19.5" AOC NEGRO P/PCMONITOR 19" 1  2,267.80

1263-3-000001   ACUMULADA MONITOR 19" 2

5518-1-000001   Disminución de Bienes por Pérdida, Obsolencia y DeterioroMONITOR 19" 3  2,267.80

* Total-Poliza..: *  2,267.80  2,267.80

DAF0000010 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO FUNCIONA O SE ENCUENTRAN EN MUY MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021

1246-7-000002-000001   5 JUEGOS DE HERRAMIENTAS # INV(1201-002-001-033)5 JUEGOS DE HERRAMIENTAS 1  2,000.00

1263-7-000001   ACUMULADA 5 JUEGOS DE HERRAMIENTAS 2  2,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DAF0000011 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO FUNCIONA O SE ENCUENTRAN EN MUY MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021

1246-7-000002-000002   3 TIJERAS PARA PODAR TRUPPER  # INV(1201-002-001-034)3 TIJERAS PARA PODAR TRUPPER 1  900.00

1263-7-000001   ACUMULADA 3 TIJERAS PARA PODAR TRUPPER 2  900.00
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* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DAF0000012 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO FUNCIONA DE ACUERDO A RELACIÓN DE BAJAS  DE ENTREGA RECEPCION DEL 31 OCTUBRE 2021

1241-9-000001-000006   MAQUINA DE ESCRIBIR OFI-2000 MAQUINA DE ESCRIBIR OFI-2000 1  2,380.50

1263-9-000001   ACUMULADA MAQUINA DE ESCRIBIR OFI-2000 2  2,380.50

* Total-Poliza..: *  2,380.50  2,380.50

DAF0000013 18/08/2021  12:00:00a. m.YA NO FUNCIONAN O SE ENCUENTRAN EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021  SE DARAN DE BAJA 3 SILLAS Y EL RESTO SE ACTIVARAN EN UNA ACTUALIZACIÓN

1241-2-000002-000002   16 SILLAS PARA COMEDOR # INV(1201-002-001-011)16 SILLAS PARA COMEDOR 1  3,200.00

1263-4-000001   ACUMULADA 16 SILLAS PARA COMEDOR 2  3,200.00

* Total-Poliza..: *  3,200.00  3,200.00

DAF0000014 18/08/2021  12:00:00a. m.SE ENCUENTRAN EN MAL ESTADO DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021

1241-2-000002-000003   14 SILLAS PARA MESA  # INV(1201-002-001-012)14 SILLAS PARA MESA 1  11,900.00

1263-4-000001   ACUMULADA 14 SILLAS PARA MESA 2  11,900.00

* Total-Poliza..: *  11,900.00  11,900.00

DAF0000015 18/08/2021  12:00:00a. m.BAJA DEBIDO A QUE SE ENCUENTRAN EN MAL ESTADO O YA NO FUNCIONA DE ACUERDO A OFICIO DIF/COS/154/2021

1241-1-000003-000002   MINISPLIT MARCA MIRAGE CON CONDENSADOR SERIE CXF261J805170003 Y EVAPORADOR SERIEEXF261J80717010 # INV(1201-002-001-152)MINISPLIT CON CONDENSADOR 1  10,950.01

1263-1-000001   ACUMULADA MINISPLIT CON CONDENSADOR 2

5518-1-000001   Disminución de Bienes por Pérdida, Obsolencia y DeterioroMINISPLIT CON CONDENSADOR 3  10,950.01

* Total-Poliza..: *  10,950.01  10,950.01

DC 0000001 15/08/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 1  41,263.95

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 2  41,263.95

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 3  6,476.25

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 4  6,476.25

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 5  16,763.85

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 6  16,763.85

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 7  20,446.05

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 8  20,446.05

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 9  8,362.20

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 10  8,362.20

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 11  60,147.90

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 12  60,147.90

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 13  6,470.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 14  6,470.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 15  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 16  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 17  500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 18  500.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 19  4,686.78

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 20  4,686.78

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 21  578.25

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 22  578.25

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 23  393.18

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 24  393.18

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 25  318.10

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 26  318.10

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 27  263.41

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 28  263.41

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 29  1,098.52

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 30  1,098.52

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 31  4,126.40

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 32  4,126.40

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 33  647.62

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 34  647.62
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8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 35  1,676.38

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 36  1,676.38

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 37  2,044.64

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 38  2,044.64

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 39  836.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 40  836.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 41  6,014.84

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 42  6,014.84

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 43  35,484.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002838|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 44  35,484.00

* Total-Poliza..: *  220,098.52  220,098.52

DC 0000002 16/08/2021  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 1  9,887.50

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839|COMBUSTIBLE UTILIZADO EN DIF COSALA 2  9,887.50

* Total-Poliza..: *  9,887.50  9,887.50

DD 0000001 16/08/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 373

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839| GASOLINA 1  9,887.50

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839| GASOLINA 2  9,887.50

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002839| GASOLINA 3  9,887.50

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 373|16/08/2021|0001333.77|1.0000|002839|COMBUSTIBLE UTILIZADO 4  9,887.50

* Total-Poliza..: *  19,775.00  19,775.00

IA 0000002 17/08/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 1  140,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 2  140,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 3  140,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 4  140,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 5  140,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 6  140,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 7  140,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 8  140,000.00

* Total-Poliza..: *  560,000.00  560,000.00

IA 0000003 18/08/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 1  123,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 2  123,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 3  123,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 4  123,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 5  123,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 6  123,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 7  123,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 8  123,000.00

* Total-Poliza..: *  492,000.00  492,000.00

** Total-Dia..: **  2,491,425.72  2,491,425.72

D  0000009 23/08/2021  12:00:00a. m.ENTERO DE ISR RETENIDO DURANTE EL MES DE JULIO A TRABAJADORES DE DIF COSALÁ

1112-1-000001   CUENTA 35781 ENTERO DE ISR RETENIDO DURANTE EL MES DE JULIO A TRABAJADORES DE DIF COSALÁ 1  30,704.00

2117-1-000003   ISPT ENTERO DE ISR RETENIDO DURANTE EL MES DE JULIO A TRABAJADORES DE DIF COSALÁ 2  30,704.00

* Total-Poliza..: *  30,704.00  30,704.00

DC 0000010 27/08/2021  12:00:00a. m.RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849|RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 1  550.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849|RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 2  550.00

27/10/2021 12:04:59p. m. Página 9 de 17



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2108

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HORA:

27/10/202112:04:59p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  550.00  550.00

DC 0000011 27/08/2021  12:00:00a. m.REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA

8240-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 1  700.97

8220-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 2  700.97

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 3  1,000.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 4  1,000.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 5  1,000.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 6  1,000.00

8240-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 7  179.00

8220-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 8  179.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 9  967.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 10  967.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 11  2,570.47

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 12  2,570.47

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 13  500.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 14  500.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 15  1,333.01

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 16  1,333.01

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 17  1,809.36

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850|REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 18  1,809.36

* Total-Poliza..: *  10,059.81  10,059.81

EA 0000003 27/08/2021  12:00:00a. m.REPOSICION DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA COSALA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002749-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  10,059.81

5125-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 2  700.97

8250-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 3  700.97

8240-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 4  700.97

8260-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 5  700.97

8250-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 6  700.97

8270-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 7  700.97

8260-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 8  700.97

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 9  1,000.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 10  1,000.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 11  1,000.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 12  1,000.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 13  1,000.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 14  1,000.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 15  1,000.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 16  1,000.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 17  1,000.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 18  1,000.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 19  1,000.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 20  1,000.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 21  1,000.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 22  1,000.00

5137-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 23  179.00

8250-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 24  179.00

8240-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 25  179.00

8260-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 26  179.00

8250-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 27  179.00

8270-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 28  179.00

8260-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 29  179.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 30  967.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 31  967.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 32  967.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 33  967.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 34  967.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 35  967.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 36  967.00
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5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 37  2,570.47

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 38  2,570.47

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 39  2,570.47

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 40  2,570.47

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 41  2,570.47

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 42  2,570.47

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 43  2,570.47

5241-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 44  500.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 45  500.00

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 46  500.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 47  500.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 48  500.00

8270-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 49  500.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 50  500.00

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 51  1,333.01

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 52  1,333.01

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 53  1,333.01

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 54  1,333.01

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 55  1,333.01

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 56  1,333.01

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 57  1,333.01

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA DE DIF COSALA 58  1,809.36

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 59  1,809.36

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 60  1,809.36

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 61  1,809.36

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 62  1,809.36

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 63  1,809.36

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002850| REPOSICIÓN DE GASTOS EFECTUADOS POR LA DIRECTORA D 64  1,809.36

* Total-Poliza..: *  40,239.24  40,239.24

EA 0000004 27/08/2021  12:00:00a. m.PAGO DE RECIBO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002750-A  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 1  550.00

5131-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849| RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 2  550.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849| RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST 3  550.00

8240-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849| RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST 4  550.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849| RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST 5  550.00

8250-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849| RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST 6  550.00

8270-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849| RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST 7  550.00

8260-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION 002849| RECIBO TELEFONICOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOST 8  550.00

* Total-Poliza..: *  2,200.00  2,200.00

** Total-Dia..: **  83,753.05  83,753.05

D  0000010 31/08/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 1  42.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 2  6.72

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 3  256.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 4  40.96

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 5  16.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 6  2.56

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 7  30.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 8  4.80

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 9  399.04

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO 10  399.04

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO 11  399.04

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO 12  399.04

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO 13  399.04

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO 14  399.04

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGO 15  399.04
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* Total-Poliza..: *  1,596.16  1,596.16

D  0000012 31/08/2021  12:00:00a. m.PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021

2111-3-000001-000001   NOMINA QUINCENAL PROVISION DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2021 1  182,092.50

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 2  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 3  41,263.95

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 4  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 5  41,263.95

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 6  41,263.95

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 7  41,263.95

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 8  41,263.95

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 9  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 10  6,476.25

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 11  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 12  6,476.25

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 13  6,476.25

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 14  6,476.25

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 15  6,476.25

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 16  16,763.85

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 17  16,763.85

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 18  16,763.85

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 19  16,763.85

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 20  16,763.85

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 21  16,763.85

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 22  16,763.85

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 23  20,446.05

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 24  20,446.05

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 25  20,446.05

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 26  20,446.05

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 27  20,446.05

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 28  20,446.05

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 29  20,446.05

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 30  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 31  8,362.20

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 32  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 33  8,362.20

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 34  8,362.20

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 35  8,362.20

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 36  8,362.20

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 37  59,695.40

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 38  59,695.40

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 39  59,695.40

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 40  59,695.40

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 41  59,695.40

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 42  59,695.40

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 43  59,695.40

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 44  6,470.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 45  6,470.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 46  6,470.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 47  6,470.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 48  6,470.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 49  6,470.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 50  6,470.00

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 51  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 52  1,500.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 53  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 54  1,500.00

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 55  1,500.00

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 56  1,500.00

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 57  1,500.00

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 58  500.00

27/10/2021 12:04:59p. m. Página 12 de 17



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL PARA  LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-2108

DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE AGOSTO DE 2021

HORA:

27/10/202112:04:59p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 59  500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 60  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 61  500.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 62  500.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 63  500.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 64  500.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 65  4,686.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 66  4,686.78

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 67  4,686.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 68  4,686.78

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 69  4,686.78

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 70  4,686.78

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 71  4,686.78

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 72  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 73  578.25

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 74  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 75  578.25

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 76  578.25

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 77  578.25

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 78  578.25

5115-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 79  393.18

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 80  393.18

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 81  393.18

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 82  393.18

8250-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 83  393.18

8270-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 84  393.18

8260-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 85  393.18

5115-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 86  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 87  318.10

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 88  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 89  318.10

8250-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 90  318.10

8270-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 91  318.10

8260-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 92  318.10

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 93  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 94  263.41

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 95  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 96  263.41

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 97  263.41

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 98  263.41

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 99  263.41

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 100  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 101  1,098.52

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 102  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 103  1,098.52

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 104  1,098.52

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 105  1,098.52

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 106  1,098.52

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 107  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 108  4,126.40

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 109  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 110  4,126.40

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 111  4,126.40

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 112  4,126.40

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 113  4,126.40

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 114  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 115  647.62

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 116  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 117  647.62

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 118  647.62

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 119  647.62

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 120  647.62
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5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 121  1,676.38

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 122  1,676.38

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 123  1,676.38

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 124  1,676.38

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 125  1,676.38

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 126  1,676.38

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 127  1,676.38

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 128  2,044.64

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 129  2,044.64

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 130  2,044.64

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 131  2,044.64

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 132  2,044.64

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 133  2,044.64

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 134  2,044.64

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 135  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 136  836.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 137  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 138  836.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 139  836.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 140  836.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 141  836.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 142  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 143  6,014.84

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 144  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 145  6,014.84

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 146  6,014.84

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 147  6,014.84

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 148  6,014.84

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 149  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 150  35,484.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 151  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 152  35,484.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 153  35,484.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 154  35,484.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 155  35,484.00

2117-1-000003   ISPT 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 156  15,351.75

2117-1-000001   ISSSTE 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 157  16,305.15

2117-1-000002   SINDICALES 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 158  757.68

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002846| NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL M 159  5,138.94

* Total-Poliza..: *  878,584.08  878,584.08

DC 0000005 31/08/2021  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 1  399.04

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002843|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2021 2  399.04

* Total-Poliza..: *  399.04  399.04

DC 0000006 31/08/2021  12:00:00a. m.AGUA UTILIZADA PARA CONSUMO DEL  PERSONAL DE DIF COSALA

8240-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002844|AGUA UTILIZADA PARA CONSUMO DEL  PERSONAL DE DIF COSALA 1  1,902.40

8220-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002844|AGUA UTILIZADA PARA CONSUMO DEL  PERSONAL DE DIF COSALA 2  1,902.40

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844|AGUA UTILIZADA PARA CONSUMO DEL  PERSONAL DE DIF COSALA 3  915.00

8220-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844|AGUA UTILIZADA PARA CONSUMO DEL  PERSONAL DE DIF COSALA 4  915.00

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844|AGUA UTILIZADA PARA CONSUMO DEL  PERSONAL DE DIF COSALA 5  1,432.60

8220-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844|AGUA UTILIZADA PARA CONSUMO DEL  PERSONAL DE DIF COSALA 6  1,432.60

* Total-Poliza..: *  4,250.00  4,250.00

DC 0000007 31/08/2021  12:00:00a. m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN DIF COSALA

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002845|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN DIF COSALA 1  14,300.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002845|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN DIF COSALA 2  14,300.00
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* Total-Poliza..: *  14,300.00  14,300.00

DC 0000008 31/08/2021  12:00:00a. m.NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 1  41,263.95

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 2  41,263.95

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 3  6,476.25

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 4  6,476.25

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 5  16,763.85

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 6  16,763.85

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 7  20,446.05

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 8  20,446.05

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 9  8,362.20

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 10  8,362.20

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 11  59,695.40

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 12  59,695.40

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 13  6,470.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 14  6,470.00

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 15  1,500.00

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 16  1,500.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 17  500.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 18  500.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 19  4,686.78

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 20  4,686.78

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 21  578.25

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 22  578.25

8240-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 23  393.18

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 24  393.18

8240-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 25  318.10

8220-1-154004-000003-000006-000005   INAPAM 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 26  318.10

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 27  263.41

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 28  263.41

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 29  1,098.52

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 30  1,098.52

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 31  4,126.40

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 32  4,126.40

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 33  647.62

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 34  647.62

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 35  1,676.38

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 36  1,676.38

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 37  2,044.64

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 38  2,044.64

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 39  836.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 40  836.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 41  6,014.84

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 42  6,014.84

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 43  35,484.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002846|NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO  2021 44  35,484.00

* Total-Poliza..: *  219,646.02  219,646.02

DC 0000009 31/08/2021  12:00:00a. m.RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA

8240-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 1  1,044.00

8220-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 2  1,044.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 3  2,126.49

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 4  2,126.49

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 5  225.00

8220-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 6  225.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 7  870.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 8  870.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 9  376.50

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 10  376.50
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8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 11  1,233.00

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 12  1,233.00

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 13  2,000.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 14  2,000.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 15  374.00

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 16  374.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 17  1,282.83

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848|RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 18  1,282.83

* Total-Poliza..: *  9,531.82  9,531.82

DD 0000003 31/08/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 1274

5122-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002844| BOLSA DE HIELO 1  116.00

8250-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002844| BOLSA DE HIELO 2  116.00

8240-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002844| BOLSA DE HIELO 3  116.00

5122-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002844| BOTELLINES DE AGUA 4  1,786.40

8250-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002844| BOTELLINES DE AGUA 5  1,786.40

8240-2-221005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002844| BOTELLINES DE AGUA 6  1,786.40

5131-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| GARRAFON CON AGUA 7  915.00

8250-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| GARRAFON CON AGUA 8  915.00

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| GARRAFON CON AGUA 9  915.00

5131-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| BOLSA DE HIELO 10  29.00

8250-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| BOLSA DE HIELO 11  29.00

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| BOLSA DE HIELO 12  29.00

5131-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| BOTELLINES DE AGUA 13  1,403.60

8250-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| BOTELLINES DE AGUA 14  1,403.60

8240-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION 002844| BOTELLINES DE AGUA 15  1,403.60

2112-1-000045   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 45     |                          1274|31/08/2021|0000460.00|1.0000|002844|AGUA UTILIZADA PARA CO 16  4,250.00

* Total-Poliza..: *  8,500.00  8,500.00

DD 0000004 31/08/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 389

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002845| GASOLINA 1  14,300.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002845| GASOLINA 2  14,300.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002845| GASOLINA 3  14,300.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV17     |                        C5 389|31/08/2021|0001927.71|1.0000|002845|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  14,300.00

* Total-Poliza..: *  28,600.00  28,600.00

EA 0000005 31/08/2021  12:00:00a. m.REPOSICION DE CAJA CHICA DE LA DIRECTORA DE DIF COSALA

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002751-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  9,531.82

5121-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 2  1,044.00

8250-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 3  1,044.00

8240-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 4  1,044.00

8260-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 5  1,044.00

8250-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 6  1,044.00

8270-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 7  1,044.00

8260-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 8  1,044.00

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 9  2,126.49

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 10  2,126.49

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 11  2,126.49

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 12  2,126.49

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 13  2,126.49

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 14  2,126.49

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 15  2,126.49

5129-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 16  225.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 17  225.00

8240-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 18  225.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 19  225.00

8250-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 20  225.00

8270-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 21  225.00

8260-2-296001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 22  225.00
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5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 23  870.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 24  870.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 25  870.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 26  870.00

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 27  870.00

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 28  870.00

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 29  870.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 30  376.50

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 31  376.50

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 32  376.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 33  376.50

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 34  376.50

8270-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 35  376.50

8260-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 36  376.50

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 37  1,233.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 38  1,233.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 39  1,233.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 40  1,233.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 41  1,233.00

8270-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 42  1,233.00

8260-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 43  1,233.00

5241-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 44  2,000.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 45  2,000.00

8240-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 46  2,000.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 47  2,000.00

8250-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 48  2,000.00

8270-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 49  2,000.00

8260-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 50  2,000.00

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 51  374.00

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 52  374.00

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 53  374.00

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 54  374.00

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 55  374.00

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 56  374.00

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 57  374.00

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA DE DIF COSALA 58  1,282.83

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 59  1,282.83

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 60  1,282.83

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 61  1,282.83

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 62  1,282.83

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 63  1,282.83

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002848| RREMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR  LA DIRECTORA D 64  1,282.83

* Total-Poliza..: *  38,127.28  38,127.28

** Total-Dia..: **  1,203,534.40  1,203,534.40

**** GRAN TOTAL...: ****
 4,587,367.95  4,587,367.95
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